«Лöкчимдiн»
[image: image1.png]

                         Администрация

сикт овмöдчöминса                                                            сельского поселения

    администрация                                                                    «Усть-Лэкчим»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
 от 20 ноября 2019 года                                                                      №  79
(Республика Коми, Корткеросский район, п. Усть-Лэкчим)

О признании   многоквартирного жилого дома аварийным  и подлежащим сносу
 Руководствуясь постановлением  Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании  помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании заключения Межведомственной комиссии  администрации муниципального образования  сельского поселения «Усть-Лэкчим» от 15 ноября 2019 года  № 01-19 и  акта обследования  от 15 ноября 2019 года № 01-19 жилого помещения по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д.1,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать многоквартирный  жилой дом, расположенный по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, п. Усть-Лэкчим, ул. Октябрьская, д.1 аварийным и подлежащим сносу.
2. Запретить регистрацию и дальнейшее проживание в жилом доме по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим, ул.Октябрьская, д.1.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
   Глава сельского поселения                                                А.М.Меникова
    «Усть-Лэкчим»
_1328951927.doc
[image: image1.png]